
E f l 

Prot. n° 7 /C14 Albo 
Decreto n° 1403 del 25/10/2014 Sito WEB 

DECRETO DI 
AGGIUDICAZIONE 

FORNITURA STAMPANTE A3 INKJET A COLORI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che si è proceduto in data 16/10/2014 all'invio di richieste di preventivi 
per l'acquisto di materiale di pulizia per il corrente anno scolastico 2014/2015 a 5 Ditte 
del settore 

VISTI gli articoli da 32 a 34 del D.A. Regione Sicilia n. 895 del 31/12/2001 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 
Istituzioni scolastiche operanti nel territorio della Regione Sicilia 

VISTI gli artt. 8 1 - 8 2 del D.L.vo n. 163 del 12/04/2006 Codice dei contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 
2004/18/CE 

VISTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era stato fissato non 
oltre le ore 12,00 del giorno 24/10/2014 

VISTA la presentazione delle offerte da parte di due D i t t e r i s p e t t o a q u e l l e 
i n v i t a t e , che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto, in 
seguito all'apertura delle buste avvenuta dopo le ore 12.00 del giorno 24/10/2014 

DECRETA 

di individuare aggiudicataria, per l'acquisto di una stampante A3 Inkjet a colori la Ditta: 

Techno Office di Palermo Giuseppina Via E.Bellia 283 95047 Paterno - P.I. 04291690875 -, 
per F importo di €. 960,00 IVA inclusa. 

a 

i l ^ :ì 
Paterno, 25/10/ 2014 ;3.\ I : Il Dirigente scolastico 

C ^ n Prof.ssa Santa Di Mauro ^ ÌATC^ 


